П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» августа 2015 года

        № 1283

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 23.12.2011 № 2426 «Об организации проезда учащихся общеобразовательных учреждений города Твери на городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования по льготным проездным билетам»
В целях обеспечения социальной поддержки учащихся общеобразовательных учреждений города Твери в рамках реализации муниципальной программы города Твери «Социальная поддержка населения города Твери» на 2015 - 2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Твери от 30.10.2014 № 1390, руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 23.12.2011 № 2426 «Об организации проезда учащихся общеобразовательных учреждений города Твери на городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования по льготным проездным билетам» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 2 постановления цифры «420» заменить цифрами «570», цифры «700» заменить цифрами «950»;
1.2. в пункте 3 постановления цифры «210» заменить цифрами «285», цифры «350» заменить цифрами «475»;
1.3. в пункте 7 приложения к постановлению слова «Киоск МУП «ГЭТ» на остановке «Вагонный завод» (у разворотного кольца)» заменить словами «Здание трамвайной станции на остановке «ДСК».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации города Твери

                          Ю.В. Тимофеев